гг
з

(,,)
г ():

г.г,.,
..,.

з
з(з)()

з,з

. .

. .
г. г

. .
г .

.
( )

ОБРАЗЕЦ
Административная процедура № 6.1.

Заявление
__.__.20___

Директору государственного
учреждения образования
«Средняя школа № 2 г.Могилева»
Горбатенко М.А.
гр.______________________________
________________________________

(фамилия, имя, отчество)
проживающего(щей) по адресу:
г. Могилев, ул.___________________,
д.___ кв.___, тел._________________

Прошу выдать дубликат свидетельства об общем базовом
образовании (аттестата об общем среднем образовании) и(или)
приложения к документу об образовании, в связи с __________________
______________________________________________________________ .

(полное описание причины)

_________/_________________ /
(подпись) (И.О.Фамилия)